

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ประกอบอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ห้องเรียนและห้องบรรยาย คณะวัฒนธรรม
สิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,572,800.- บาท (หกล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568
เป็นเงิน 6,562,725.- บาท (หกล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ฟือเรอร์ เทคโนโลยี จำกัด
 - 5.2 บริษัท ซีโพร โซลูชั่น จำกัด
 - 5.3 บริษัท อีเล็กทริกโก เทคโนโลยี จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 อาจารย์ฐิติมา อังกรวัชรพันธุ์	ประธานกรรมการ
6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พงษ์เทพ หาญพัฒนากิจ	กรรมการ
6.3 อาจารย์ ดร.กิงกนก เสาวภาวงศ์	กรรมการ

บริษัท ฟือเรอร์ เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่) Fuehrer Technology Co.,Ltd.

62/44 ถนนร่มเกล้า แขวงคลองสามประเวศ เขตคลองกระบัง กรุงเทพมหานคร 10520

62/44 Rom Klao Road KHLONG SAM PRAWET Sub-district, LAT KRABANG District, BANGKOK 10520

E-mail: fuehrertech@gmail.com Tel: 02-002-5405 Fax: 02-003-3155 Mobile:092-915-6352

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0 - 1155 - 57011 - 28 - 4



FUEHRER
TECHNOLOGY

ใบเสนอราคา / Quotation

เรียน/Attention : หน่วยพัสดุ คณะวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 63 หมู่ที่ 7 ตำบลอ้อมเกร็ด อำเภอบางกรวย จังหวัดนครนายก 26120 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0994000158181	เลขที่/ No. :	FR-QT2502009
	วันที่ Date :	25/02/2025
	TEL. :	02-649-5000 ต่อ 27075
	E-mail:	

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
1	ชุดครุภัณฑ์ประกอบอาคารนวัตกรรมการแข่งขัน ห้างเรียนและบรรยาย คณะวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	1	ชุด	6,562,725.00	6,562,725.00

รวมเป็นเงิน / Total 6,562,725.00

ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม/Pre-Vat Amount 6,133,387.85

ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat7% 429,337.15

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น / Grand Total 6,562,725.00

หกล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน

Delivery Time : Within 150 days after the date purchase order is received.

Payment Term : Credit 30 days

Validity Time : Within 60 days from the date of this quotation.

Bank Account : KASIKORN BANK(KBANK), NAME: FUEHRER TECHNOLOGY CO., LTD., NO: 049-8-68365-7, BRANCH: KINGKAEW RD.

Confirm the purchase order according to the above quotation.

Best Regards.

()

Authority Buyer

(MR.PATTAKORN CHUENT)
Approved By



C4 SOLUTION Co.,Ltd. ENGINEERING & CONSULTANTS

9/257 KANJANAPISEK RD. KANNAYAO

BANGKOK 10230 (THAILAND)

E-mail: th.control4@gmail.com Tel.: 088-415-9875

TAX ID. 0-1055-57126-40-5

Quotation

Customer: คณะวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

63 หมู่ที่ 7 ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก 26120

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0994000158181

Date : 23/02/2568

QT No. : QT68/02023

TEL. : 02-649-5000 ต่อ 27075

E-mail:

ITEM	DESCRIPTION	Quantity	Unit	Price	Amount
1	ชุดครุภัณฑ์ประกอบอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ห้องเรียนและบรรยาย คณะวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	1	งาน	6,625,600.00	6,625,600.00

Amount Total 6,625,600.00

Pre Vat7% 6,192,149.53

Vat 7% 433,450.47

Grand Total 6,625,600.00

หกล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน

กำหนดส่งสินค้า/Delivery: 150 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ

การชำระเงิน/Payment Term: เครดิต 30 วัน

รับประกันสินค้า/warranty: 1 ปี

ยืนยันราคา/Validity: 60 วัน

ขอแสดงความนับถือ

(บริษัท ซีไฟร์ โซลูชั่น จำกัด)

ผู้เสนอราคา



อีเล็คทริโก เทค จำกัด (สำนักงานใหญ่)
909/181 หมู่ 2 ต.แพรกษาใหม่ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ 10280
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105564129007
โทร. 0659856416

ลูกค้า
คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
63 หมู่ที่ 7 ตำบลอ้อมเกร็ด อ่างทอง จังหวัดนครนายก 26120
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0994000158181

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT202502240001
วันที่ 24/02/2025
ผู้ขาย วรัญญา เกษะกลาง

ชื่องาน

ผู้ติดต่อ หน่วยพัสดุ

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ชุดครุภัณฑ์ประกอบอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ห้องเรียนและบรรยาย คณะวัฒนธรรมสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	1	งาน	6,685,000.00	6,685,000.00

เจ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน

รวมเป็นเงิน 6,685,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 467,950.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 7,152,950.00

ในนาม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ในนาม อีเล็คทริโก เทค จำกัด



ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

24-Feb-25

วันที่

ออกใบเสร็จ ใบเสนอราคา

ผู้อนุมัติ